
 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

                                                   SYNPO, akciová společnost 
                                                   S.K.Neumanna 1316 
                                                   Zelené předměstí 
                                                    532 07 Pardubice 
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
627 
________________________________________________________________________________ 
             
Nabídka č. BR/26036A       Datum: 21. 07. 2016 
Nabídka na dodávku zboží od firmy Brookfield AMETEK 
________________________________________________________________________________ 
  Zboží                                                                       Množství     Cena za MJ     Cena za MJ              
                        (ks)          (Kč bez DPH)           (Kč vč. DPH)           

1. Programovatelný viskozimetr Brookfield         1         168 200,00   203 522,00 
    model DV2TLVCP   
včetně laboratorního stojanu, kuželu CPA-40Z,  
desky s teploměrným čidlem CPA-44PYZ, programu PG Flash,  
příslušenství a návodu k obsluze v češtině 
vč. PC program RheocalcT            
 

Dodací podmínky:    DDP Hradec Králové 
Platební podmínky:   30 dnů 
Platnost nabídky:    do 31. 08. 2016 
Dodací lhůta:    do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy 
Záruka:     24 měsíců ode dne dodání 
Instalace:     je zahrnuta v nabídce 
Servis:     provádí SYNPO, akciová společnost 
Třída zdravotnického prostředku: není známá, určí poskytovatel zdravotní péče 
Kalibrace:     provádí SYNPO, akciová společnost, kalibrační laboratoř   
Certifikace:     firma Brookfield ISO 9001, firma SYNPO ISO 9001 
Životní prostředí:  viskozimetry Brookfield jsou v souladu s požadavky 

směrnice EU2002/96/ES o odpadních elektrických a 
elektronických zařízeních (OEEZ) a EU2002/95/ES o 
omezení používání některých nebezpečných látek 
v elektrických a elektronických zařízeních. 

 
Popis a parametry jednotlivých částí měřícího systému: 
 
Programovatelný viskozimetr Brookfield DV2TLVCP  
- digitální viskozimetr s měřící geometrií kužel-deska a s 200 nastavitelnými rychlostmi 
rotace (0,1 - 200 ot/min).   
- měřící rozsah s kuželem CPA-40Z:  0,2  - 3 000 mPa.s (cP) 
- objem vzorku s kuželem CPA-40Z: 0,5 ml   



- přesnost měření:   ± 1,0 % z měřícího rozsahu 
- reprodukovatelnost měření: ± 0,2 % z měřícího rozsahu 
- teplotní rozsah měření:  0 oC až 100 oC (doporučený teplotní rozsah 5 °C až 80 °C) 
- přesnost měření teploty: ± 1 °C v rozsahu -1 °C až +100 °C 
- napájení:    230V/50Hz 
- hmotnost:   10,5 kg 
- program PG Flash umožňuje uložení měřících sekvencí do paměti viskozimetru a   

jejich spouštění bez připojení na počítač. Data mohou být vytisknuta na volitelné tiskárně   
model Dymo Label Printer Writer 450 Turbo nebo převedena do počítače.  

- spojitě měří a indikuje: - viskozitu (cP odpovídá mPa.s) 
    - teplotu (o C) – čidlem v měřící desce - volitelné za příplatek 

- % kroutícího momentu pružiny    
- deformační gradient (s-1) a smykové napětí (dyn/cm2 )   

     - rychlost (ot/min) 
     - typ vřetene  
    - číslo programového kroku 
    - porovnává data přímo na displeji 
- možnost nastavení časového intervalu pro měření viskozity a průměrování dat 
- možnost nastavení viskozitních limitů při kontrole kvality  
- nové uživatelské rozhraní umožňuje nastavit různé úrovně zabezpečení přístroje a je tak 
  v souladu s požadavky standardu FDA 21 CFR Part 11      
- komunikace přes USB port 
- kompatibilní s veškerým příslušenstvím Brookfield 
- je možné doplnit programem RheocalcT pro řízení viskozimetru oboustrannou komunikací  
  s přístrojem 

 
PC program RheocalcT 
základní charakteristika: 
- řídí viskozimetr DV2T 
- automatické ovládání z připojeného počítače 
- systém Wizard umožňuje jednoduché vytváření měřících programů s požadovanými   
   parametry 
- automatický záznam neomezeného počtu dat v jednom testu 
- současně může být hodnoceno až 20 datových souborů  
- 12 typů grafů: např. viskozita vs. ot/min, def. gradient, čas, teplota 
- souběžné ukládání a zpracování dat 
- export dat do formátu Excel nebo pdf  
- zabezpečení v souladu s požadavky standardu FDA 21 CFR Part 11 včetně násobného     
   přihlašování, víceúrovňového přístupu, digitálních podpisů a ukládání dat v heslem   
   chráněné databázi 
- funkce cyklování pro opakované úkoly 
- průměrování dat, a to v rámci měřícího kroku nebo celého testu   



- možnost analýzy dat (modely Binghamův, Cassonův, modifikovaný Cassonův pro čokolády, 
  IPC model pro pasty, mocninový, Herschel-Bulkley, tixotropní index) 
Minimální požadavky na počítač: 
- procesor 2GHz 
- 1 GB RAM 
- USB port 
- Rozlišení displeje 1280 x 768 
- operační systém Windows XP, Vista nebo Win 7  (64 bit), Win 8, Win 10    
 
 
 


